
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Дніпропетровський національний університет  

імені Олеся Гончара 

 

Н А К А З 

 

“ 05 ” жовтня  2016 р.      № Н-251 

 

 

Про закріплення спеціальностей 

Навчально-методичного центру 

післядипломної освіти та 

підвищення кваліфікації за 

випусковими кафедрами 

 

На виконання наказу МОН України «Про особливості запровадження 

переліку галузей знань і спеціальностей, за якими здійснюється  підготовка 

здобувачів вищої освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 29 квітня 2015 року №266» від 6.11.2015р. №1151, 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Закріпити спеціальності Навчально-методичного центру 

післядипломної освіти та підвищення кваліфікації за випусковими 

кафедрами:  

1.1. освітньо-кваліфікаційний рівень спеціаліст: 

- 016 «Спеціальна освіта» - за кафедрою педагогіки та корекційної 

освіти; 

- 035.04 «Філологія (германські мови та літератури (переклад 

включно))» - за кафедрою англійської філології;  

- 056 «Міжнародні економічні відносини» -  за кафедрою міжнародної 

економіки і світових фінансів. 

1.2. другий (магістерський) рівень вищої освіти: 

- 011 «Науки про освіту» - за кафедрою педагогіки та корекційної 

освіти; 

- 073 «Менеджмент (Управління навчальним закладом)» - за кафедрами 

менеджменту та туристичного бізнесу, економічної теорії та маркетингу; 

- 073 «Менеджмент (Бізнес-адміністрування)» - за кафедрою економіки 

та управління підприємством; 

 

 



- 074 «Публічне управління та адміністрування» - за кафедрою теорії 

держави та права, конституційного права та державного управління.  

 

Ректор         М.В. Поляков 

 

Проект наказу вносить  

завідувач  навчального відділу     О.В. Верба 

 

 

УЗГОДЖЕНО: 

 

Проректор 

з науково-педагогічної роботи      С.О. Чернецький 

 

Начальник юрвідділу      Т.В. Шляхова 

 

Начальник загального відділу     А.І. Маякова 


